quo, ut dicunt sancti, periculosum est ex hac vita migrare, ex quadam negligentia omittatur. (*Synod. Andegav.* 1293.) — Sæpe moneant sacerdotes populum quod priusquam quartum decimum annum compleverint, maxime sacramentum Extremæ Unctionis petant, et recipiant reverenter, si timeatur verisimiliter de morte infirmorum, quia necessarium est ad salutem istud Sacramentum, si possit haberi. (*Synod. Remens. et Trecent. apud Sainte-Beuve de Extr. Unct.*)

¹ San Cesáreo de Arles, *App. Oper. S. Aug. serm.* CCLXXIX.

² *Monastic. Anglic.* t. II, pág. 775.

³ D. Martène, *De Antiq. eccl. rit.* t. II, c. 7, art. 4.

⁴ Delaunoy, *De Sacrament. unctionis infirmorum*, pág. 554.

⁵ *Historia de Sacr.* t. IV.